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Programmanr. 1 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1-3
8-10-2017 - 14:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Felix van HEES De Treffers NT 200901069 34.91

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1-3
8-10-2017 - 14:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pien van HOUWELINGEN AquAmigos 33.55 201000440 26.43

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 1-3
8-10-2017 - 14:46 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris van de WAL De Treffers NT 200900495 52.44 63
2. Thomas NAUTA Arethusa NT 200900339 53.01 61
3. Kasper van der WESTEN Sbc2000 NT 200900503 58.30 46
4. Nathan MOREE De Treffers NT 200900269 59.61 43

AFGEM Jens vd WETERING Arethusa NT 200900335

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 1-3
8-10-2017 - 14:46 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Saar VERMEER Sbc2000 NT 201000174 49.78 FJ 1 108
2. Noa VAN KOOTEN Arethusa NT 200900508 49.78 FJ 2 108
3. Annebel KLUIJTMANS Arethusa NT 200900808 58.30 67
4. Mette van der MOLEN De Treffers 1:16.16 200901330 59.27 64

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4-6
8-10-2017 - 14:50 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ryan KROL BZV 's-Hertogenbosch NT 200600993 39.14 152
2. Daan KENTER De Treffers NT 200800271 41.74 126
3. Frans MAAS Sbc2000 50.18 200602741 45.45 97
4. Flynn FITTERS AquAmigos 51.98 200800853 48.63 79

Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

5. Senn Oude LOHUIS Sbc2000 46.85 200801067 48.93 78
6. Jesse VEENSTRA AquAmigos 54.57 200800855 50.33 72
7. Iwan FRANKEN zv De Vennen 50.70 200601401 50.45 71
8. Kennith ARTS De Treffers NT 200800889 52.88 62
9. Sam KRAMER De Treffers 1:01.77 200801025 55.78 53

10. Björn STELTENPOOL Sbc2000 NT 200800339 56.80 50
AFGEM Mark van WUNNIK De Treffers NT 200801127

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4-5
8-10-2017 - 14:50 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiene HINTZEN AquAmigos 44.44 200702316 42.06 180
2. Irene van de BERG AquAmigos 42.18 200702018 42.20 178
3. Evelyn van der PASCH AquAmigos NT 200702998 44.19 155
4. Tess VAN KOOTEN Arethusa NT 200702142 44.91 148
5. Jenny HONEYWELL BZV 's-Hertogenbosch 46.75 200701460 45.10 146
6. Anna van HOUWELINGEN AquAmigos NT 200800782 45.69 140
7. Romy MARINISSE Sbc2000 NT 200702230 45.82 139
8. Dagmar van der BURGT Arethusa NT 200702446 46.39 134
9. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging 53.27 200801320 50.65 103

10. Femke Ten BRINKE De Treffers NT 200702460 51.16 100
11. Nienke VERHOEVEN De Treffers 55.02 200700670 53.23 89
12. Veerle van BALLEGOOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging 59.89 200801786 54.28 84
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Programmanr. 4, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 4-5

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Yara RUIJZENAARS Sbc2000 54.30 200702996 54.50 83
14. Evelien SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging 57.40 200801784 54.57 82
15. Eva GERARDS Sbc2000 NT 200802436 55.33 79
16. Lieke MUSTERS AquAmigos 56.50 200801248 58.34 67

BM Tara de GOEDE BZV 's-Hertogenbosch NT 200604184 44.25 154
BM Ana Luisa van den VEN BZV 's-Hertogenbosch 58.65 200602982 54.44 83

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
8-10-2017 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lotje KOENRAADS Sbc2000 NT 200900896 1:39.97 141 48.12 1:39.97

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
8-10-2017 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jonathan BAAIJENS AquAmigos 1:44.23 200800409 1:40.89 127 1:40.89
2. Jordy in ‘t GROEN zv De Vennen 1:45.62 200800439 1:41.12 126 1:41.12
3. Sep van VESSEM zv De Vennen NT 200800571 1:53.49 89 1:53.49
4. Jona DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging2:03.06 200800567 2:03.20 70 2:03.20

DIS Art DUIJN VAN Arethusa 1:56.30 200800343
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
8-10-2017 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruth VAN ERP Arethusa 1:38.81 200800292 1:38.33 206 47.92 1:38.33
2. Silke BOSMAN Sbc2000 1:44.51 200800538 1:44.40 173 51.58 1:44.40
3. Nina KREMPEL Sbc2000 1:49.59 200800856 1:44.41 172 51.98 1:44.41
4. Abygail RUSCH De Treffers 1:46.36 200800464 1:46.50 163 53.61 1:46.50
5. Lieze BERSCH Sbc2000 2:19.37 200800536 1:51.34 142 52.87 1:51.34
6. Karlijn NOLEN zv De Vennen NT 200801560 1:51.90 140 53.53 1:51.90
7. Lotte DEKKERS Sbc2000 NT 200800540 1:58.04 119 57.84 1:58.04
8. Nynke van der MOLEN De Treffers NT 200800580 2:07.29 95 58.91 2:07.29

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
8-10-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Finn RUST Arethusa 1:24.83 200700469 1:23.87 175 38.50 1:23.87
2. Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.56 200701051 1:28.26 150 40.91 1:28.26
3. Joris van KEULEN AquAmigos 1:32.80 200700159 1:33.23 127 43.19 1:33.23
4. Jayden BERGMAN Sbc2000 1:47.21 200701343 1:38.63 108 45.56 1:38.63
5. Dylano WAAS Sbc2000 NT 200701071 1:45.14 89 48.84 1:45.14
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Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
8-10-2017 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Viviënne BOSCH Waalwijkse Zwem Vereniging3:19.32 200700796 3:15.58 268 41.78 3:15.58
2. Pien de LANGE Sbc2000 3:17.88 200700834 3:17.38 261 44.47 3:17.38
3. Isa JANSEN Sbc2000 3:21.71 200701176 3:19.19 254 49.37 3:19.19
4. Kenza van KAPEL Waalwijkse Zwem Vereniging3:29.60 200700798 3:27.76 224 46.10 3:27.76
5. Liselotte HENDRIKS Arethusa NT 200702158 3:34.81 202 55.82 3:34.81
6. Carlijn de DAUW Sbc2000 NT 200702306 3:49.88 165 56.78 3:49.88
7. Fieke BERSCH Sbc2000 4:07.25 200701178 3:56.23 152 56.63 3:56.23
8. Robin de CORT De Treffers NT 200700568 4:05.91 135 1:00.08 4:05.91
9. Luna SCHUURMANS Sbc2000 NT 200701186 4:24.10 109 1:02.74 4:24.10

DIS Tanja HOEIJENBOS Sbc2000 4:14.41 200701278
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

DIS A. Van LAARHOVEN De Treffers NT 200700270
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Cynthia INFOSINO Sbc2000 NT 200701708

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
8-10-2017 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jort HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:29.17 200600239 1:29.82 193 44.76 1:29.82
2. Melle VERHOEVEN AquAmigos 1:29.22 200601369 1:31.16 185 44.59 1:31.16
3. Youp WARMERDAM Arethusa 1:36.51 200600413 1:34.04 168 46.85 1:34.04
4. Simeon van de RHEE Sbc2000 1:46.37 200600503 1:37.59 151 46.92 1:37.59
5. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.97 200600131 1:37.80 150 47.76 1:37.80
6. Dave BAAIJENS AquAmigos 1:36.50 200601367 1:39.22 143 47.53 1:39.22
7. Tim DELISSEN Arethusa NT 200602671 1:40.09 140 48.26 1:40.09
8. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:32.87 200600259 1:41.18 135 51.71 1:41.18
9. Rijf van de VEERDONK Arethusa NT 200602271 1:45.87 118 52.14 1:45.87

AFGEM Samuel IHE zv De Vennen 1:27.86 200600459

Programmanr. 11 Jongens, 25m rugslag Minioren 1-3
8-10-2017 - 15:37 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Felix van HEES De Treffers NT 200901069 42.85

Programmanr. 11 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1-3
8-10-2017 - 15:37 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pien van HOUWELINGEN AquAmigos 27.42 201000440 27.61
Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

Programmanr. 13 Jongens, 50m rugslag Minioren 1-3
8-10-2017 - 15:38 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris van de WAL De Treffers NT 200900495 58.54 69
2. Kasper van der WESTEN Sbc2000 NT 200900503 1:03.02 56
3. Thomas NAUTA Arethusa NT 200900339 1:04.73 51

Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen

4. Nathan MOREE De Treffers NT 200900269 1:11.43 38
AFGEM Jens vd WETERING Arethusa NT 200900335
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Programmanr. 13, 50m rugslag

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 1-3
8-10-2017 - 15:38 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Saar VERMEER Sbc2000 NT 201000174 54.12 125
Gestart voorhet startsignaal (en wel gezwommen)

2. Annebel KLUIJTMANS Arethusa NT 200900808 59.19 96
3. Noa VAN KOOTEN Arethusa NT 200900508 1:02.09 83

Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten

4. Mette van der MOLEN De Treffers 1:08.03 200901330 1:08.23 62

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 4-6
8-10-2017 - 15:42 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ryan KROL BZV 's-Hertogenbosch NT 200600993 44.72 155
2. Daan KENTER De Treffers NT 200800271 49.53 114

Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten

3. Sam KRAMER De Treffers 53.06 200801025 54.78 85
4. Frans MAAS Sbc2000 1:04.79 200602741 56.36 78

De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd en het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

5. Flynn FITTERS AquAmigos 55.45 200800853 56.59 77
6. Jesse VEENSTRA AquAmigos 59.19 200800855 57.10 75
7. Iwan FRANKEN zv De Vennen NT 200601401 57.31 74
8. Kennith ARTS De Treffers NT 200800889 59.14 67

De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd

9. Björn STELTENPOOL Sbc2000 NT 200800339 1:00.84 62
10. Senn Oude LOHUIS Sbc2000 53.68 200801067 1:02.51 57

Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen

AFGEM Mark van WUNNIK De Treffers NT 200801127

Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4-5
8-10-2017 - 15:42 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiene HINTZEN AquAmigos NT 200702316 46.46 198
2. Jenny HONEYWELL BZV 's-Hertogenbosch 51.31 200701460 50.08 158
3. Tess VAN KOOTEN Arethusa NT 200702142 50.63 153
4. Evelyn van der PASCH AquAmigos NT 200702998 51.75 143
5. Romy MARINISSE Sbc2000 NT 200702230 51.78 143
6. Anna van HOUWELINGEN AquAmigos NT 200800782 53.39 130

Bij  het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen

7. Dagmar van der BURGT Arethusa NT 200702446 55.10 118
8. Femke Ten BRINKE De Treffers NT 200702460 56.42 110
9. Evelien SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging 58.42 200801784 57.94 102

10. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging 56.64 200801320 58.42 99
11. Eva GERARDS Sbc2000 NT 200802436 1:01.00 87

Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen) en Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in

te zetten.

12. Veerle van BALLEGOOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging 57.80 200801786 1:01.42 86
13. Yara RUIJZENAARS Sbc2000 1:04.10 200702996 1:02.69 80
14. Lieke MUSTERS AquAmigos 1:01.29 200801248 1:05.25 71

BM Tara de GOEDE BZV 's-Hertogenbosch NT 200604184 52.72 135
BM Ana Luisa van den VEN BZV 's-Hertogenbosch 52.95 200602982 1:12.63 52
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Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
8-10-2017 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Lotje KOENRAADS Sbc2000 NT 200900896
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
8-10-2017 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jordy in ‘t GROEN zv De Vennen 1:36.54 200800439 1:32.80 129 44.42 1:32.80
2. Jonathan BAAIJENS AquAmigos 1:43.17 200800409 1:37.56 111 45.17 1:37.56
3. Sep van VESSEM zv De Vennen 1:49.46 200800571 1:39.65 104 44.30 1:39.65
4. Art DUIJN VAN Arethusa 1:39.73 200800343 1:45.67 87 48.77 1:45.67
5. Jona DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging1:47.88 200800567 1:53.27 71 49.10 1:53.27

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
8-10-2017 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruth VAN ERP Arethusa 1:28.84 200800292 1:27.48 211 35.92 1:27.48
2. Abygail RUSCH De Treffers 1:35.76 200800464 1:36.19 159 45.52 1:36.19
3. Silke BOSMAN Sbc2000 1:33.35 200800538 1:37.16 154 44.88 1:37.16
4. Lieze BERSCH Sbc2000 2:02.82 200800536 1:40.89 137 46.95 1:40.89
5. Nina KREMPEL Sbc2000 1:48.06 200800856 1:44.22 125 50.52 1:44.22
6. Lotte DEKKERS Sbc2000 1:46.40 200800540 1:49.34 108 51.92 1:49.34
7. Karlijn NOLEN zv De Vennen NT 200801560 1:52.48 99 48.72 1:52.48
8. Nynke van der MOLEN De Treffers NT 200800580 1:53.46 97 50.67 1:53.46

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
8-10-2017 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Finn RUST Arethusa 1:35.38 200700469 1:35.70 160 47.29 1:35.70
2. Joris van KEULEN AquAmigos 1:37.52 200700159 1:36.41 156 48.08 1:36.41
3. Jayden BERGMAN Sbc2000 1:44.55 200701343 1:42.10 132 49.74 1:42.10
4. Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:41.72 200701051 1:48.91 108 51.34 1:48.91

DIS Dylano WAAS Sbc2000 NT 200701071
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
8-10-2017 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pien de LANGE Sbc2000 1:29.15 200700834 1:27.86 289 43.04 1:27.86
2. Isa JANSEN Sbc2000 1:31.73 200701176 1:31.92 253 44.80 1:31.92
3. Viviënne BOSCH Waalwijkse Zwem Vereniging1:33.25 200700796 1:33.91 237 44.43 1:33.91
4. Liselotte HENDRIKS Arethusa NT 200702158 1:38.42 206 47.58 1:38.42
5. Irene van de BERG AquAmigos 1:40.98 200702018 1:45.13 169 51.90 1:45.13
6. Carlijn de DAUW Sbc2000 NT 200702306 1:47.47 158 54.77 1:47.47
7. Tanja HOEIJENBOS Sbc2000 NT 200701278 1:50.53 145 54.46 1:50.53
8. Fieke BERSCH Sbc2000 1:59.98 200701178 1:52.00 140 55.18 1:52.00
9. Axelle Van LAARHOVEN De Treffers NT 200700270 1:54.03 132 54.33 1:54.03

10. Luna SCHUURMANS Sbc2000 NT 200701186 2:07.69 94 1:03.52 2:07.69
DIS Robin de CORT De Treffers 2:00.26 200700568

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nienke VERHOEVEN De Treffers 2:17.62 200700670
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 19, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Kenza van KAPEL Waalwijkse Zwem Vereniging1:37.62 200700798
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Cynthia INFOSINO Sbc2000 NT 200701708

Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
8-10-2017 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging3:07.09 200600239 3:17.29 193 48.02 3:17.29
2. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging3:16.22 200600259 3:28.11 164 51.25 3:28.11
3. Dave BAAIJENS AquAmigos 3:29.21 200601367 3:30.89 158 51.13 3:30.89
4. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging3:23.07 200600131 3:32.81 154 52.67 3:32.81
5. Youp WARMERDAM Arethusa 3:22.99 200600413 3:33.50 152 48.61 3:33.50
6. Simeon van de RHEE Sbc2000 3:47.38 200600503 3:41.31 137 53.97 3:41.31

DIS Tim DELISSEN Arethusa 4:21.67 200602671
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Rijf van de VEERDONK Arethusa 3:52.68 200602271
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Melle VERHOEVEN AquAmigos 3:26.43 200601369
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

AFGEM Samuel IHE zv De Vennen 3:18.18 200600459

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
8-10-2017 - 16:31 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers NT 1:56.84
Mette van der MOLEN 09 Floris van de WAL 09
Felix van HEES 09 Nathan MOREE 09

AFGEM Arethusa Arethusa NT

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
8-10-2017 - 16:34 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 2:22.12 2:24.54
Jort HOPPENBROUWERS 06 35.58 Chris GEERS 06
Kenza van KAPEL 07 Viviënne BOSCH 07

2. Sbc2000 1 Sbc2000 2:44.46 2:36.84
Isa JANSEN 07 38.61 Simeon van de RHEE 06
Tanja HOEIJENBOS 07 Pien de LANGE 07

3. Arethusa Arethusa NT 2:39.15
Finn RUST 07 36.99 Youp WARMERDAM 06
Liselotte HENDRIKS 07 Ruth VAN ERP 08

4. AquAmigos 1 AquAmigos 2:43.85 2:42.41
Dave BAAIJENS 06 37.16 Melle VERHOEVEN 06
Fiene HINTZEN 07 Irene van de BERG 07

5. Arethusa Arethusa NT 3:00.65
Tim DELISSEN 06 42.85 Rijf van de VEERDONK 06
Dagmar van der BURGT 07 Tess VAN KOOTEN 07

6. De Treffers 1 De Treffers 3:10.03 3:07.82
Robin de CORT 07 46.12 Nynke van der MOLEN 08
Abygail RUSCH 08 Axelle Van LAARHOVEN 07

7. AquAmigos 2 AquAmigos 3:11.03 3:09.29
Joris van KEULEN 07 39.67 Jonathan BAAIJENS 08
Lieke MUSTERS 08 Flynn FITTERS 08

8. Sbc2000 1 Sbc2000 3:10.47 3:09.44
Lotte DEKKERS 08 51.02 Carlijn de DAUW 07
Dylano WAAS 07 Lieze BERSCH 08

9. Wzv 2 Waalwijkse Zwem Vereniging 3:17.54 3:15.42
Maikel BLIJLEVENS 07 39.20 Jona DÖRR 08
Britt van der HAM 08 Evelien SCHOLTEN 08
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Programmanr. 22, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, Minioren 6 en later

rang vereniging intijd tijd RT

10. De Treffers 2 De Treffers NT 3:45.75
Sam KRAMER 08 1:02.99 Kennith ARTS 08
Femke Ten BRINKE 07 Nienke VERHOEVEN 07

DIS De Vennen 1 zv De Vennen NT
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Iwan FRANKEN, Jordy in ‘t GROEN, Karlijn NOLEN, Sep van VESSEM

DIS Sbc2000 1 Sbc2000 3:01.27
EA - Te vroeg overgenomen.

Nina KREMPEL, Fieke BERSCH, Jayden BERGMAN, Silke BOSMAN


